Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» сентября  2022 года		                                                   		        № 676

Об утверждении проекта межевания территории линейного объекта ВОК Оротукан - Ягодное

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Правилами землепользования и застройки Ягоднинского городского округа, утвержденными решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 23.10.2019 № 331, на основании обращения ООО «Якутская телекоммуникационная компания» от 22.08.2022 № 23, администрация Ягоднинского городского округа

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить проект межевания территории линейного объекта ВОК Оротукан - Ягодное в границах Ягоднинского городского округа Магаданской области.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
городского округа   							         	     Н.Б. Олейник